
„Kia“ pateikė pirmąsias naujojo elektromobilio dizaino užuominas

„Kia“ paskelbė oficialias nuotraukas su užuominomis apie naujojo EV6 elektromobilio
dizainą. Tai bus pirmas kompanijos modelis gaminamas ant vien elektra varomiems
automobiliams skirtos naujosios E-GMP (angl. Electric-Global Modular Platform) platformos.

EV6 taip pat taps pirmuoju naujos kartos „Kia“ elektromobiliu, sukurtu vadovaujantis
naująją filosofija, pagal kurią kompanija vis labiau orientuosis į elektra varomų transportų
priemonių gamybą.

„EV6 įkūnija pagrindinį mūsų prekės ženklo tikslą apibūdinamą šūkiu „Įkvepiantis
judėjimas“ ir naująją dizaino filosofiją. Galimybė paprastai ir intuityviai valdyti transporto
priemonę pagerins įprastą mūsų klientų kasdienybę, – kalbėjo „Kia“ viceprezidentas ir
kompanijos pasaulinio dizaino centro vadovas Karimas Habibas. –  Siekiame perteikti
sukauptą prekės ženklo patirtį ir kurti novatoriškus išraiškingo dizaino elektromobilius.“

Elektromobiliams – nauja pavadinimų strategija

Kompanijai keičiant prekės ženklo įvaizdį „Kia“ naujos kartos elektromobiliai bus pavadinti
laikantis sumanytos aiškios strategijos. Šis skyrimo būdas supaprastins „Kia“ elektromobilių
pavadinimus, kurie bus vienodi visose pasaulio rinkose.

Visų naujų „Kia“ elektromobilių pavadinimai prasidės raidėmis „EV“, todėl klientams bus
lengva suprasti, kurie siūlomi modeliai varomi vien elektra. Toliau seks skaičius, kuris atitiks
modelio padėtį bendroje gamoje.

„Kia“ naują šūkį „Įkvepiantis judėjimas“ įkūnijantis EV6 elektromobilis debiutuos pirmajame
2021 metų ketvirtyje.


